АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.03.2021 №234-п

О начале актуализации (корректировки) схемы водоснабжения и водоотведения городского округа Перевозский Нижегородской области
В соответствии с федеральным законом от 7 декабря 2011 года  №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Правилами разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения, утверждённые постановлением Правительства Российской Федерации от 5 сентября 2013 года №782, администрация городского округа Перевозский Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:

1.Разместить уведомление о начале актуализации (корректировки) схемы водоснабжения и водоотведения городского округа Перевозский Нижегородской области на  официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pvzrayon.ru согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Организационно – правовому управлению администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Н.Ф. Шемякина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pvzrayon.ru.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления благоустройства, ЖКХ и строительства администрации городского округа Перевозский Нижегородской области Дрокова Д.Б.
Глава местного самоуправления                                                                        Н.М.Трунина
ПРИЛОЖЕНИЕ
   к постановлению администрации

  городского округа Перевозский
     Нижегородской области
     от 02.03.2021 №234-п
Уведомление
о начале актуализации (корректировки) схемы водоснабжения и водоотведения
городского округа Перевозский Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом от 07 декабря 2011 года №416 ФЗ « О водоснабжении и водоотведении» администрация городского округа Перевозский уведомляет о начале актуализации (корректировки) схемы водоснабжения и водоотведения городского округа Перевозский Нижегородской области сроком до 1 апреля 2021 года.
Постановлением администрация городского округа Перевозский Нижегородской области от 2 марта 2021 года №230-п создана рабочая группа по актуализации (корректировки) схемы водоснабжения и водоотведения городского округа Перевозский Нижегородской области. Председатель рабочей группы – Заместитель главы администрации, начальник управления благоустройства, ЖКХ и строительства администрации городского округа Перевозский Нижегородской области Дроков Дмитрий Борисович.
В состав рабочей группы вошли представители организаций, оказывающие услуги  водоснабжения и водоотведения на территории городского округа Перевозский Нижегородской области – МУП «Коммунальщик».
В целях актуализации (корректировки) схемы водоснабжения и водоотведения городского округа Перевозский Нижегородской области предприятия и организации, независимо от формы собственности, должны представить сведения на основании запросов администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в установленные сроки на бумажном и электронном носителе.